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En relación a la  “Convocatoria del proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo 

para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas artísticas 2023-2024 

y 2024-2025 de Oficial u Oficiala de la Sección de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P.” observado un 

error material en el Listado de personas admitidas y excluidas así como en la Valoración provisional, se procede a 

subsanar el mismo  

 

Donde dice 

 

ANEXO I 

 

Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas 

21/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Maquinaria  

Sección Técnica Maquinaria  

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 SALCEDO MANZANERO, CARLOS  29/05/2023 
ADMITIDO/A  

2 DÍEZ SAN JOSÉ, ALFONSO  29/05/2023 
ADMITIDO/A  

3 GUIMERA DEL CAZO, DAVID  30/05/2023 
ADMITIDO/A  

4 DE PRADO ROMERO, PABLO  31/05/2023 
ADMITIDO/A  

5 MORENO SÁNCHEZ, TERESA 01/06/2023 
ADMITIDO/A  

6 MORENO RIBES, URIEL 01/06/2023 
ADMITIDO/A  

7 NAVARRO LORA, ISMAEL  01/06/2023 
ADMITIDO/A  

8 KATINS, ALAIN EDMOND 01/06/2023 
ADMITIDO/A  

9 VALERO CIVIDANES, ROCIO  04/06/2023 
ADMITIDO/A  

10 ESPEJEL SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO  05/06/2023 
ADMITIDO/A  

11 
MEMBIBRE COBREROS, Mª 

ENCARNACIÓN  05/06/2023 

ADMITIDO/A 
 

12 MARTÍN GARRIDO, OIHANA NEREA 07/06/2023 
ADMITIDO/A  

ANUNCIO POR EL QUE SE SUBSANA ERROR MATERIAL EN LA LISTA PROVISIONAL DE LAS 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, Y LA VALORACIÓN PROVISIONAL DE LA 

CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES 

TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2023-2024 Y 2024-2025 DE 

OFICIAL U OFICIALA DE LA SECCIÓN DE MAQUINARIA DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO 

REAL F.S.P. (CONVOCATORIA 20/2023)   

 

 

LA COBERTURA DE UNA (1) PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO O INDEFINIDO DE DIRECTOR O DIRECTORA 

DE PRODUCCIÓN DE LA DIRECCIÓN ARTÍSTICA DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P.  (15/2023)   
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13 ÁLVAREZ LINAGE, JAVIER  08/06/2023 
ADMITIDO/A  

14 JIMÉNEZ MARRUPE, MIGUEL ÁNGEL  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

15 NGOMO MBENGONO, SIMÓN  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

16 CASTRO HERRADÓN, ISRAEL  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

17 FARIAS DA COSTA, IHVH 10/06/2023 
ADMITIDO/A  

18 LÓPEZ HERRAÍZ, JESÚS  10/06/2023 
ADMITIDO/A  

19 
CALZADA DEL HOYO, CARLOS  11/06/2023 

EXCLUIDO  No presentar Anexos 

cumplimentados  

20 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  15/06/2023 
ADMITIDO/A  

21 SERRANO ROMÁN, JAVIER  16/06/2023 
ADMITIDO/A  

22 LUQUE BARBERO, GUSTAVO 16/06/2023 
ADMITIDO/A  

23 LUNA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 17/06/2023 
ADMITIDO/A  

24 HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM 17/06/2023 
ADMITIDO/A  

25 JIMÉNEZ GARCÍA, DIEGO  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

26 CARRASCO MISAS, ALDO 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

27 ROMERO CÁRDENAS, ADRIÁN 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

 

 

Debe decir  

ANEXO I 

 

Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas 

20/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Maquinaria  

Sección Técnica Maquinaria  

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 VALERO CIVIDANES, ROCIO  04/06/2023 ADMITIDO/A  

2 ÁLVAREZ LINAGE, JAVIER  08/06/2023 ADMITIDO/A  

3 
CALZADA DEL HOYO, CARLOS  11/06/2023 EXCLUIDO 

No presentar Anexos 

cumplimentados 

4 CARRASCO MISAS, ALDO 18/06/2023 ADMITIDO/A  

5 CASTRO HERRADÓN, ISRAEL  09/06/2023 ADMITIDO/A  

6 DE PRADO ROMERO, PABLO  31/05/2023 ADMITIDO/A  

7 DÍEZ SAN JOSÉ, ALFONSO  29/05/2023 ADMITIDO/A  
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8 ESPEJEL SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO  05/06/2023 ADMITIDO/A  

9 FARIAS DA COSTA, IHVH 10/06/2023 
ADMITIDO/A  

10 
FERNÁNDEZ NUÑEZ, FRANCISCO JOSÉ 

18/06/2023 

 

ADMITIDO/A 
 

11 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  15/06/2023 ADMITIDO/A  

12 GUIMERA DEL CAZO, DAVID  30/05/2023 ADMITIDO/A  

13 HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM 17/06/2023 ADMITIDO/A  

14 JIMÉNEZ MARRUPE, MIGUEL ÁNGEL  09/06/2023 ADMITIDO/A  

15 JIMÉNEZ GARCÍA, DIEGO  18/06/2023 ADMITIDO/A  

16 KATINS, ALAIN EDMOND 01/06/2023 ADMITIDO/A  

17 LÓPEZ HERRAÍZ, JESÚS  10/06/2023 ADMITIDO/A  

18 LUNA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 17/06/2023 ADMITIDO/A  

19 LUQUE BARBERO, GUSTAVO 16/06/2023 ADMITIDO/A  

20 MARTÍN GARRIDO, OIHANA NEREA 07/06/2023 ADMITIDO/A  

21 
MEMBIBRE COBREROS, Mª 

ENCARNACIÓN  05/06/2023 ADMITIDO/A 
 

22 
MOLINA VICENTE, MONTSERRAT  

 

18/06/2023 

 ADMITIDO/A 
 

23 MORENO RIBES, URIEL 01/06/2023 ADMITIDO/A  

24 MORENO SÁNCHEZ, TERESA 01/06/2023 ADMITIDO/A  

25 
MUÑOZ ABAD,  LUCAS  

 

10/06/2023 

 ADMITIDO/A 
 

26 NAVARRO LORA, ISMAEL  01/06/2023 ADMITIDO/A  

27 NGOMO MBENGONO, SIMÓN  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

28 ROMERO CÁRDENAS, ADRIÁN 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

29 SALCEDO MANZANERO, CARLOS  29/05/2023 ADMITIDO/A  

30 SERRANO ROMÁN, JAVIER  16/06/2023 ADMITIDO/A  
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Donde dice 

ANEXO II 

Valoración provisional de méritos 

 

20/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Maquinaria  

Sección Técnica Maquinaria 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 SALCEDO MANZANERO, CARLOS  20,00 0,00 20,00 

2 DÍEZ SAN JOSÉ, ALFONSO  5,00 6,75 11,75 

3 GUIMERA DEL CAZO, DAVID  15,00 3,75 18,75 

4 DE PRADO ROMERO, PABLO  16,80 5,00 21,80 

5 MORENO SÁNCHEZ, TERESA 20,00 7,50 27,50 

6 MORENO RIBES, URIEL 0,00 0,00 0,00 

7 NAVARRO LORA, ISMAEL  16,00 2,50 18,50 

8 KATINS, ALAIN EDMOND 20,00 3,25 23,25 

9 VALERO CIVIDANES, ROCIO  11,00 5,00 16,00 

10 ESPEJEL SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO  5,87 5,00 10,87 

11 
MEMBIBRE COBREROS, Mª 

ENCARNACIÓN  8,75 3,00 11,75 

12 MARTÍN GARRIDO, OIHANA NEREA 0,00 2,50 2,50 

13 ÁLVAREZ LINAGE, JAVIER  20,00 2,00 22,00 

14 
JIMÉNEZ MARRUPE, MIGUEL ÁNGEL  15,00 8,75 23,75 

15 NGOMO MBENGONO, SIMÓN  15,00 0,00 15,00 

16 CASTRO HERRADÓN, ISRAEL  6,62 0,00 6,62 

17 FARIAS DA COSTA, IHVH 13,75 0,00 13,75 

18 LÓPEZ HERRAÍZ, JESÚS  0,00 2,25 2,25 

19 CALZADA DEL HOYO, CARLOS  -- -- -- 

20 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  17,25 0,00 17,25 

21 SERRANO ROMÁN, JAVIER  15,00 0,00 15,00 

22 LUQUE BARBERO, GUSTAVO 2,00 5,00 7,00 

23 LUNA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,50 0,50 
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24 HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM 20,00 3,25 23,25 

25 JIMÉNEZ GARCÍA, DIEGO  1,00 0,00 1,00 

26 CARRASCO MISAS, ALDO 15,00 2,00 17,00 

27 ROMERO CÁRDENAS, ADRIÁN 15,00 0,75 15,75 

 

Debe decir 

  

ANEXO II 

Valoración provisional de méritos 

 

20/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Maquinaria  

Sección Técnica Maquinaria 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 VALERO CIVIDANES, ROCIO  11,00 5,00 16,00 

2 ÁLVAREZ LINAGE, JAVIER  20,00 2,00 22,00 

3 CALZADA DEL HOYO, CARLOS  -- -- -- 

4 CARRASCO MISAS, ALDO 15,00 2,00 17,00 

5 CASTRO HERRADÓN, ISRAEL  6,62 0,00 6,62 

6 DE PRADO ROMERO, PABLO  16,80 5,00 21,80 

7 DÍEZ SAN JOSÉ, ALFONSO  5,00 6,75 11,75 

8 ESPEJEL SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO  5,87 5,00 10,87 

9 FARIAS DA COSTA, IHVH 13,75 0,00 13,75 

10 FERNÁNDEZ NUÑEZ, FRANCISCO JOSÉ 13,50 0,00 13,50 

11 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  17,25 0,00 17,25 

12 GUIMERA DEL CAZO, DAVID  15,00 3,75 18,75 

13 HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM 20,00 3,25 23,25 

14 JIMÉNEZ MARRUPE, MIGUEL ÁNGEL 15,00 8,75 23,75 

15 JIMÉNEZ GARCÍA, DIEGO  1,00 0,00 1,00 

16 KATINS, ALAIN EDMOND 20,00 3,25 23,25 

17 LÓPEZ HERRAÍZ, JESÚS  0,00 2,25 2,25 

18 LUNA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,50 0,50 
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19 LUQUE BARBERO, GUSTAVO 2,00 5,00 7,00 

20 MARTÍN GARRIDO, OIHANA NEREA 0,00 2,50 2,50 

21 
MEMBIBRE COBREROS, Mª 

ENCARNACIÓN  8,75 3,00 11,75 

22 MOLINA VICENTE, MONTSERRAT  11,00 3,00 14,00 

23 MORENO RIBES, URIEL 0,00 0,00 0,00 

24 MORENO SÁNCHEZ, TERESA 20,00 7,50 27,50 

25 MUÑOZ ABAD,  LUCAS  20,00 5,00 25,00 

26 NAVARRO LORA, ISMAEL  16,00 2,50 18,50 

27 NGOMO MBENGONO, SIMÓN  15,00 0,00 15,00 

28 ROMERO CÁRDENAS, ADRIÁN 15,00 0,75 15,75 

29 SALCEDO MANZANERO, CARLOS  20,00 0,00 20,00 

30 SERRANO ROMÁN, JAVIER  15,00 0,00 15,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Madrid, a 4 de julio 2023   

 

 

 

 

 

 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN 

DEL TEATRO REAL 

 

Carmen Sanabria Pérez 

 


